DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS - Pessoa Física

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que não que não tenho pendências de

prestações de contas referentes a patrocínios anteriores de recursos celebrados com órgão

ou entidade da administração pública federal.

Por fim, declaro conhecer as implicações legais caso as presentes informações

sejam inverídicas.

__________________________________________

CIDADE-UF, DATA

______________________________________________________

ASSINATURA

NOME:

CPF:

RG:

ENDEREÇO: